
 
 

 
 
 

Jaguaribe, 30 de outubro de 2020 Edição Nº: 3369 
 

 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1 
  

PORTARIA Nº 192/2020, DE 30 DE OUTUBRO DE 2020. O PREFEITO DO 

MUNICÍPIO DE JAGUARIBE, Estado do Ceará, JOSÉ ABNER NOGUEIRA 

DIÓGENES PINHEIRO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela 

Magna Carta, Lei Orgânica do Município e demais Legislações em vigor; RESOLVE: 

Exonerar, de acordo com o artigo 12, Inciso II, da lei nº 543, de 27 de novembro de 

1993, MANOELLA BENEVIDES LIMA SALDANHA, ocupante do cargo de 

DIRETOR ESPECIAL PARA ASSUNTOS DA JUVENTUDE, NÍVEL CDA-I, do 

quadro desta Prefeitura. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. PAÇO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CEARÁ, aos trinta dias de outubro 

de 2020. JOSÉ ABNER NOGUEIRA DIÓGENES PINHEIRO PREFEITO 

MUNICIPAL 

***  ***  *** 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


